ZFT440-FT LED
Beschreibung
IP66, SKI. SKII auf Anfrage. IK09. Korrosionsbeständiger
Aluminiumguss. PCS beschichtete Edelstahlschrauben.
5CE Korrosionsschutz. CCG® Silikondichtung. PMMA
Abdeckung. Eingebaute elektronische Betriebsgeräte,
thermisch getrennt. CAD-optimierte indirekte Optik zur
Lichtlenkung und Entblendung. Eingebaute LED Platine.

24 W
37 W
12 W
17 W
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 3 von 4
ZFT440-FT LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
115-1587 LED-1/12W/2700K 1645 lm 12 W 80
115-1539 LED-1/12W/3000K 1756.3 lm 12 W 80
115-1540 LED-1/12W/4000K 1850.6 lm 12 W 80
115-1588 LED-1/24W/2700K 3469.8 lm 24 W 80
115-1541 LED-1/24W/3000K 3615.5 lm 24 W 80
115-1542 LED-1/24W/4000K 3769.7 lm 24 W 80
115-1589 LED-1/37W/2700K 5264.7 lm 37 W 80
115-1543 LED-1/37W/3000K 5423.2 lm 37 W 80
[C50]
115-1544 LED-1/37W/4000K 5735.9 lm 37 W 80
115-1590 LED-1/12W/2700K 1219.9 lm 12 W 80
115-1341 LED-1/12W/3000K 1302.5 lm 12 W 80
115-1342 LED-1/12W/4000K 1372.4 lm 12 W 80
115-1529 LED-1/24W/2700K 2573.2 lm 24 W 80
115-1243 LED-1/24W/3000K 2681.2 lm 24 W 80
115-1244 LED-1/24W/4000K 2795.5 lm 24 W 80
115-1619 LED-1/37W/2700K 3904.2 lm 37 W 80
115-1245 LED-1/37W/3000K 4021.8 lm 37 W 80
[C60]
115-1246 LED-1/37W/4000K 4253.7 lm 37 W 80
115-1862 LED-1/12W/2700K 1451.1 lm 12 W 80
115-1842 LED-1/12W/3000K 1549.3 lm 12 W 80
115-1861 LED-1/12W/4000K 1632.4 lm 12 W 80
115-2079 LED-1/17W/2700K 2218.2 lm 17 W 80
115-2077 LED-1/17W/3000K 2320.2 lm 17 W 80
115-2078 LED-1/17W/4000K 2418.4 lm 17 W 80
115-1865 LED-1/24W/2700K 3060.8 lm 24 W 80
115-1863 LED-1/24W/3000K 3189.3 lm 24 W 80
115-1864 LED-1/24W/4000K 3325.3 lm 24 W 80
115-1868 LED-1/37W/2700K 4644.1 lm 37 W 80